ボールねじアクチュエータ ELGC-BS-KF
2 èwww.festo.jp/catalogue/elgc-bs 201803
電動アクチュエータ
選　定
概　要
ベルト駆動 ボールねじ駆動 モーメント座標
 • 最⾼速度10000mm/s
 • 最⼤加速度50m/s2

テクニカルデータ
サイズ60
⽮視A
サイズ80
⽮視A
22 èwww.festo.jp/catalogue/elgc-bs 201803
-V- New
ボールねじアクチュエータ ELGC-BS-KF
テクニカルデータ
型式データ
サイズ リード
[mm/rev.]
ストローク
[mm]
製品番号 型　式
32 8 100 8061477 ELGC-BS-KF-32-100-8P
200 8061478 ELGC-BS-KF-32-200-8P
300 8061479 ELGC-BS-KF-32-300-8P
400 8061480 ELGC-BS-KF-32-400-8P
500 8061481 ELGC-BS-KF-32-500-8P
600 8061482 ELGC-BS-KF-32-600-8P
800 8061483 ELGC-BS-KF-32-800-8P
45 10 100 8061484 ELGC-BS-KF-45-100-10P
200 8061485 ELGC-BS-KF-45-200-10P
300 8061486 ELGC-BS-KF-45-300-10P
400 8061487 ELGC-BS-KF-45-400-10P
500 8061488 ELGC-BS-KF-45-500-10P
600 8061489 ELGC-BS-KF-45-600-10P
800 8061490 ELGC-BS-KF-45-800-10P
60 12 100 8061491 ELGC-BS-KF-60-100-12P
200 8061492 ELGC-BS-KF-60-200-12P
300 8061493 ELGC-BS-KF-60-300-12P
400 8061494 ELGC-BS-KF-60-400-12P
500 8061495 ELGC-BS-KF-60-500-12P
600 8061496 ELGC-BS-KF-60-600-12P
800 8061497 ELGC-BS-KF-60-800-12P
80 16 100 8061498 ELGC-BS-KF-80-100-16P
200 8061499 ELGC-BS-KF-80-200-16P
300 8061500 ELGC-BS-KF-80-300-16P
400 8061501 ELGC-BS-KF-80-400-16P
500 8061502 ELGC-BS-KF-80-500-16P
600 8061503 ELGC-BS-KF-80-600-16P
800 8061504 ELGC-BS-KF-80-800-16P
1000 8061505 ELGC-BS-KF-80-1000-16P
201803 èwww.festo.jp/catalogue/elgc-bs 23
-V- New
-H- 注　意
モータとアクチュエータの組み合わせによっては、アクチュエータの最⼤推⼒

1 ベース軸
ELGC-BS/-TB;
ELFC
32 8066713 – – –
45 – 8066714 – –
60 – – 8066715 –
80 – – – 8066716
外形⼨法と型式データ
組み合わせ
（サイズ）
B1 B3
±0.05
D1 H1 H2 L1 L2 L3 T1 質　量
[g]
製品番号 型　式
32/25 32 22.5 M3 19 10 44.4 35 35 4.2 60 8066713 EHAA-D-L2-32-L2-32
45/32 45 34 M4 19 10 51.4 42 42 5.4 136 8066714 EHAA-D-L2-45-L2-45
60/45 60 47 M5 24.2 12 70.6 58 58 5.4 205 8066715 EHAA-D-L2-60-L2-60
80/60 78 63 M6 24.2 12 85.6 73 73 6.4 315 8066716 EHAA-D-L2-80-L2-80
組み合わせ
（サイズ）
B1 B2 B3
±0.05

60 – – 8066719 –
80 – – – 8066720
外形⼨法と型式データ
組み合わせ
（サイズ）
B1 B2 B3 B4 B5 D1 H1 H2 H3 H4
32/25 53 44 22.5 16.8 8.8 M3 32 11 10 22.5
45/32 69 60 34 20.5 11.5 M4 45 17.5 10 34
60/45 87.2 75 47 21.5 11.5 M5 60 24.5 12 47
80/60 107.2 95 63 23.5 13.5 M6 78 33.5 12 63
組み合わせ
（サイズ）
H5 L1 L2 L3 T1 質量
[g]
製品番号 型　式
32/25 4.8 45 35 35 4.2 107 8066717 EHAA-D-L2-32-L2-25-AP
45/32 5.5 52 42 42 5.4 222 8066718 EHAA-D-L2-45-L2-32-AP
60/45 6.5 71 58 58 5.4 433 8066719 EHAA-D-L2-60-L2-45-AP
80/60 7.5 86 73 73 6.4 768 8066720 EHAA-D-L2-80-L2-60-AP
ボールねじアクチュエータ ELGC-BS-KF
アクセサリ
1 ベース軸
2 取付軸